Homep: 73

5040 300 pyo6.

NpegymncrtoBaa oToenka

Kopnyc

Cekuna

+7 401 277-71-50

OTcKaHupymnTe QR-KoO
M CMOTPUTE Ha canTe
BUPUMAKNaH39.pd

12.50
30.60
31.70
32.80

1.6 STax 2

26.02.2026 13:10 (McK)

He aBnaeTtca ny6nmyHom opepTon, LileHa MOXXeT 6biTb
CcKoppeKTMpoBaHa. MHbopMaLuma B3dTa ¢ canTa
«BUPpUAOnNaH39.pd»
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+7 401 277-71-50

Ha aTa)xe 2

1 KOMHaTHag 31.7 m2
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26.02.2026 13:10 (McK)

He aBnaeTtca ny6nmyHom opepTon, LileHa MOXXeT 6biTb
cCKoppeKTnpoBaHa. MIHdopMaLuma B3aTa ¢ canTa

«BUpUAnaH39.pd»
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+7 401 277-71-50

Ha redniaHe 1 KOMHaTHaa 31.7 m2
1.6

26.02.2026 13:10 (McK)

He aBnaetca ny6nmyHom opepTon, LleHa MOXXeT 6biTb
CKOppeKTupoBaHa. MHbopMaLma B3dTa ¢ canTa
«BUpUanaH39.pd»
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